

Batı Karadeniz Kış Güzellikleri 2 Gece Konaklamalı (Safranbolu ve Amasra'lı)
İzmir Kalkışlı

Abant Gölü
Amasra
Safranbolu
Gölcük Gölü
Ormanya Hobbit Evleri
Kartepe Kayak Merkezi
Maşukiye (Atv ve Safari)

KIŞ GÜZELLİKLERİ BATI KARADENİZ TURU

AMASRA VE SAFRANBOLU FARKIYLA!

Konforlu Konaklama!

5* *Ramada By Wyndham Otel**'de spa ve hamam keyfi, ayrıca 5* *Kanyon Vadi Otel*'de benzersiz bir konaklama deneyimi sizleri bekliyor.



Amasra, Safranbolu, Gölcük Gölü, Abant Gölü, Bolu, Sapanca Gölü,
Kartepe, Maşukiye, Atv, Safari, Dev Salıncak, Zipline Keyfi, Ormanya, Hobbit Evleri

Sapanca, Ormanya Hobbit Evleri
ATV Safari Keyfi

Akşam Çıkışlı Bu Programımız ile Gün Kaybı YOK!

TUR PROGRAMI

1. Gün | Amasra ve Safranbolu



İzmir çıkışlı turumuz gece saat 20:00-22:00 arasında belirlenen duraklardan siz değerli konuklarımızı alarak başlıyor. Girne Caddesi, Bostanlı İskele, Karşıyaka Anıt, Lozan, Üçyol, Üçkuyular ve Ege Üniversitesi gibi kalkış noktalarından hareket ederek Batı Karadeniz'e doğru yola çıkıyoruz. Gece boyunca molalar eşliğinde yapacağımız keyifli bir yolculuğun ardından sabah saatlerinde Amasra'ya ulaşıyoruz.

Amasra, Karadeniz'in incisi olarak bilinen tarihi bir sahil kasabasıdır. İlk durağımız, Roma dönemi eserlerinden Kuşkayası Yol Anıtı oluyor. Rehberimizin anlatımları eşliğinde bu eşsiz tarihi yapıyı görüyoruz. Daha sonra Bakacak Tepesi'ne çıkarak Amasra'nın panoramik manzarasını fotoğraflıyoruz. Ardından, Ceneviz Kalesi ve Amasra'nın ünlü el sanatları merkezi olan Çekiciler Çarşısı'nı ziyaret ediyoruz. Burada Amasra'nın meşhur balık ve salatasını tatmak için serbest zaman sunuyoruz.

Amasra'daki keyifli vakitlerimizin ardından, rotamızı tarihi dokusuyla büyüleyen Safranbolu'ya çeviriyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Safranbolu'da, Hıdırlık Tepesi'nden muhteşem bir şehir manzarasını izliyor ve fotoğraflıyoruz. Rehberimizden Safranbolu'nun tarihi, mimarisi ve gelenekleri hakkında bilgi aldıktan sonra, sırasıyla Kaymakamlar Evi, Cinci Hanı, Köprülü Camii, İzzet Paşa Camii ve Akçasu Kanyonu'nu geziyoruz. Arasta Çarşısı'nda kahve molası veriyor, yöresel lokum alışverişi yaparak Safranbolu'daki turumuzu tamamlıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama için Safranbolu'daki otelimize geçiyoruz.

2. Gün | Gölcük ve Abant Gölleri



Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, doğanın kalbine yolculuğa çıkıyoruz. İlk durağımız olan Gölcük Gölü, kartpostallardan fırlamış gibi bir manzaraya sahiptir. Rehberimizin anlatımları eşliğinde serbest zaman sunarak göl çevresinde yürüyüş yapma ve bol bol fotoğraf çekme imkânı tanıyoruz. Buradaki keyifli zamanımızın ardından, bir başka doğa harikası olan Abant Gölü'ne hareket ediyoruz.

Deniz seviyesinden 1350 metre yükseklikte yer alan Abant Gölü, çam ve köknar ormanlarıyla çevrili bir cennettir. Göl çevresinde yapacağımız panoramik tur sırasında, nilüferlerin süslediği manzarayı ve gölün muhteşem doğasını gözlemleyebilirsiniz. Serbest zamanda göl çevresinde yürüyüş yapabilir, doğanın huzur veren atmosferinde anılar biriktirebilirsiniz. Gezilerimizin ardından akşam yemeği ve konaklama için Sakarya'daki Radisson Blu otelimize hareket ediyoruz.

3. Gün | Kartepe, Maşukiye ve Ormanya Hobbit Evleri



Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Sapanca Gölü manzarası eşliğinde kış turizminin gözde adreslerinden biri olan Kartepe'ye gidiyoruz. Karla kaplı pistleri ve muhteşem manzarasıyla ünlü Kartepe'de, misafirlerimize serbest zaman sunuyoruz. Kayak yapmak isteyenler için kayak takımı kiralama imkânı bulunurken, kızak ve şambrel ile eğlenmek isteyenler için alternatif aktiviteler sunuluyor. Muhteşem dağ havasında unutulmaz anılar biriktiriyoruz.

Kartepe gezimizin ardından, tertemiz havası ve doğal güzellikleriyle ünlü Maşukiye'ye geçiyoruz. Burada ATV safari turlarına katılabilir veya yürüyüş yaparak doğanın tadını çıkarabilirsiniz. Maşukiye'nin eşsiz güzelliklerini keşfettikten sonra, rotamızı Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parklarından biri olan Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na çeviriyoruz. Hobbit Evleri'nin yer aldığı bu parkta, çeşitli hayvan türlerini doğal ortamlarında gözlemliyor ve büyüleyici doğada yürüyüş yapıyoruz.

Gezilerimizin ardından İzmir'e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Susurluk, Balıkesir ve Manisa güzergâhında vereceğimiz molalarla akşam saatlerinde İzmir'e ulaşıyoruz. Bir başka Bigezentur organizasyonunda görüşmek dileğiyle siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

19:00 F.Altay (Pamukkale Ofis Önü)
19:20 Üçyol (Pamukkale Ofis Önü)
19:30 Şirinyer (Eroğlu İş Merkezi Önü)
19:45 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü
20:10 Bostanlı İskele
20:15 Karşıyaka Anıt
20:20 Bayraklı Üst Geçit Otobüs Durakları
20:40 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü
21:00 Manisa (5M Migros)
21:05 Manisa İtfaiye Önü
21:10 Manisa Eski Garaj Önü
21:45 Akhisar Tütün Otel Önü

DAHİL OLANLAR:

Lüks Ulaşım ve Tüm Çevre Gezileri
2 Gece Otel Konaklaması
Otellerde 2 Sabah Kahvaltısı, 2 Akşam Yemeği
Profesyonel Rehberlik
Tüm Otoban ve Otopark Ücretleri
Zorunlu Seyahat Sigortası

HARIÇ OLANLAR:

Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişleri
Yolda Alınacak Sabah Kahvaltısı
Öğle Yemekleri
Molalarda Ekstra Yiyecek, İçecek Harcamaları
Kişisel Harcamalar
Otellerde Belirlenen Ekstralar
Zipline, Atv Aktiviteleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
- ✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

- ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
- ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
- ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmanızı, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.